Является нормативным
правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
Председателем Думы
города, депутатом,
Н.А. Краснояровой

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы «___» ________ 2017 года
№ ____ -VI ДГ

О признании утратившими
силу отдельных решений
представительного органа
муниципального образования
городской округ город Сургут

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06Л 0.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры Дума города решила:

Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 02.10.2014 № 526-V ДГ «Об установлении дополнительной меры

социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и
подключение электрических плит отдельным категориям граждан,
проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с
газоснабжения на электроснабжение»;

2) от 07.05.2015 № 694-V ДГ «О внесении изменения в решение Думы
города от 02.10.2014 № 562-V ДГ «Об установлении дополнительной меры
социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и
подключение электрических плит отдельным категориям граждан,
проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с
газоснабжения на электроснабжение».

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2017 г. « » 2017 г.